




	





    
		        
            
    
    
    


            
    
    
    
    


        

		        
						

    	
                
					O městě                

				            
	
                
					Magistrát                

				                    
						
    

                    

                    
													
                            	
                                        
											Zastupitelstvo města                                        

										                                            	
                                                        
															Jednací řád                                                        
                                                    
	
                                                        
															Harmonogram zasedání                                                        
                                                    
	
                                                        
															On-line zasedání                                                        
                                                    
	
                                                        
															...další                                                        
                                                    


										                                    
	
                                        
											Rada města                                        

										                                            	
                                                        
															Seznam členů                                                        
                                                    
	
                                                        
															Usnesení                                                        
                                                    
	
                                                        
															Program schůzí                                                        
                                                    
	
                                                        
															...další                                                        
                                                    


										                                    
	
                                        
											Právní předpisy města                                        

										                                            	
                                                        
															Obecně závazné vyhlášky                                                        
                                                    
	
                                                        
															Nařízení města                                                        
                                                    


										                                    
	
                                        
											Rozpočet a finance                                        

										                                            	
                                                        
															Střednědobý výhled rozpočtu                                                        
                                                    
	
                                                        
															Rozpočet                                                        
                                                    
	
                                                        
															Rozpis rozpočtu                                                        
                                                    
	
                                                        
															...další                                                        
                                                    


										                                    


													
                            	
                                        
											Odbory magistrátu                                        

										                                            	
                                                        
															Odbor kancelář primátora                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor právní                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor finanční                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor vnitřních věcí                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor informačních technologií                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor investiční                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor územního rozvoje a stavebního řádu                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor správy obecního majetku                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor životního prostředí a zemědělství                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor dopravy a silničního hospodářství                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor sociálních služeb                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor bezpečnostních rizik a prevence kriminality                                                        
                                                    
	
                                                        
															Odbor zadávání veřejných zakázek                                                        
                                                    
	
                                                        
															Interní audit                                                        
                                                    
	
                                                        
															Živnostenský úřad                                                        
                                                    


										                                    
	
                                        
											Vedení města                                        

										                                            	
                                                        
															Primátor                                                        
                                                    
	
                                                        
															Projekty                                                        
                                                    
	
                                                        
															Kontakty                                                        
                                                    
	
                                                        
															...další                                                        
                                                    


										                                    


													
                            	
                                        
											Úřední hodiny                                        

										                                    
	
                                        
											Ztráty a nálezy                                        

										                                    
	
                                        
											Volná pracovní místa                                        

										                                    
	
                                        
											Veřejné zakázky                                        

										                                    
	
                                        
											Dotace                                        

										                                    
	
                                        
											Povinně zveřejňované informace                                        

										                                    
	
                                        
											Úřední deska                                        

										                                    
	
                                        
											...další                                        

										                                    


						                    

				            
	
                
					Potřebuji vyřídit                

				            
	
                
					Kontakty                

				            




            
								
    
		Vyhledávání    

    
        

        
            
				
    

            
        

    




								
				                    
                        
							cs                        

                        	
									CS                                
	
									EN                                
	
									DE                                
	
									KO                                
	
									PL                                
	
									ES                                


                    
				            

        


		        
            
            
            
        
    




    
				

		        
            
				
    

				Zpět na úvodní stránku            
        

	
		        
            	
                        
							Život v ulicích Frýdku-Místku                        
                    
	
                        
							CAS                        
                    
	
                        
							Magistrát                        
                    
	
                        
							Kontakty                        
                    
	
                        
							O městě                        
                    
	
                        
							Potřebuji vyřídit                        
                    
	
                        
							Aktuality                        
                    
	
                        
							Střední menu                        
                    
	
                        
							Mapa stránek                        
                    
	
                        
							Odběr novinek e-mailem                        
                    


        

	

		        
			

	
Úvod


404
    
		
    

		Zpět na úvodní stránku    



            
                404

                Stránka nebyla nalezena


				
                
                    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla na tomto webu nalezena.


                    
						Zpět na úvodní stránku						
    

                    
                

            
        
    



    
        
			                
											[image: ]					
					                        
							Základní úřední hodiny                        

					
                    
							Pondělí	8.00-17.00	
	Středa	8.00-17.00	
	Čtvrtek	13.00-15.00	


                    

                

			                
											[image: ]					
					                        
							Pokladní hodiny pro veřejnost                        

					
                    
							Pondělí	9.00-11.30	12.15-16.30
	Úterý	9.00-11.30	12.15-13.00
	Středa	9.00-11.30	12.15-16.30
	Čtvrtek	9.00-11.30	12.15-14.30
	Pátek	9.00-12.15


                    

                

			                
											[image: ]					
					                        
							Úřední hodiny - Podatelny                        

					
                    
							Pondělí	7.30-17.00	
	Úterý	7.30-14.00	
	Středa	7.30-17.00	
	Čtvrtek	7.30-15.00	
	Pátek	7.30-13.30	


                    

                

			        


		            
                
					KOMPLETNÍ ÚŘEDNÍ HODINY                
            

		    



    
        
			                
					Zůstaňte s námi v kontaktu                

			
            
								
    Odběr novinek e-mailem


    
        
            

            Zprávy z města
        

        
            

            Úřední deska
        
    


    
        E-mailová adresa
    

    
        

        
    



								                    
						                            
								Sledujte nás na sociálních sítích                            

						
                        	
                                    
										[image: Facebook]                                    
                                
	
                                    
										[image: ]                                    
                                
	
                                    
										[image: ]                                    
                                
	
                                    
										[image: Munipolis]                                    
                                
	
                                    
										[image: ]                                    
                                
	
                                    
										[image: ]                                    
                                
	
                                    
										[image: ]                                    
                                


                    

				
								                    
                        
							                                
									Zpravodaj F≈M                                

							
							[image: ]                        
                    

				            

        


        
            [image: ]
        

    



    
			Fotogalerie
	Mapy města
	Strategické dokumenty
	Důležité instituce
	Veřejné zakázky
	Dotace
	Projekty
	Ztráty a nálezy
	Přírodní zajímavosti
	Dětská hřiště
	Válečné hroby
	Umění ve městě
	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupností
	Nastavení cookies
	Mapa webu

    




    
        
            
                [image: Frýdek≈Místek Logo]

                [image: Frýdek≈Místek Logo]
            
        


		            
				© 2022 Frýdek≈Místek, Všechna práva vyhrazena

            

		    





	    
        
			Používáme cookies        


        
			Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.        


        
            
				Přijmout vše            

            
				Odmítnout vše            

            
				Nastavení            
        


						            	
                        
							Zásady cookies                        
                    


		    


	    
        
            
				Co můžeme ukládat?            


            
                
                    

                    
                        Nezbytné cookies                    

                    
                

                
					Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.                

            


            
                
                    

                    
                        Preferenční cookies                    

                    
                

                
					Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).                

            


            
                
                    

                    
                        Analytické cookies                    

                    
                

                
					Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.                

            


            
                
                    

                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                

                
					Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.                

            

        


        
            
				Uložit nastavení            
        

    










